
Výměra lokality v ha

2-BR bydlení rodinné Jičín 14,01

5-Z veřejná prostranství - parky 1,667

14-BR bydlení rodinné Jičín 0,172

15-BR bydlení rodinné Jičín 0,415

16-BR bydlení rodinné Jičín 0,314

17-BR bydlení rodinné Jičín 0,4347 0,639

19-BR bydlení rodinné Jičín 0 0,31

20-BR bydlení rodinné Jičín 0,191

21-BR bydlení rodinné Jičín 3,456

22-BR bydlení rodinné Jičín 0,166

23-BH bydlení hromadné Jičín 0,262

24-BR bydlení rodinné Jičín 13,65

25-BR bydlení rodinné Jičín 3,463

27-BR bydlení rodinné Robousy 0,092

28-BR bydlení rodinné Robousy 0,322

29-BR bydlení rodinné Robousy 2,913

30-BR bydlení rodinné Robousy 5,371

33-BR bydlení rodinné Robousy 1,033

34-BR bydlení rodinné Robousy 0,792

35-BR bydlení rodinné Robousy 1,17

36-BR bydlení rodinné Robousy 1,36

37-BR bydlení rodinné Robousy 0,632

38-BR bydlení rodinné Robousy 0,968

39-BR bydlení rodinné Robousy 0,728

40-BR bydlení rodinné Robousy 0,364

41-BR bydlení rodinné Robousy 0,348

42-BR bydlení rodinné Robousy 0,376

43-BR bydlení rodinné Robousy 0,198

44-BR bydlení rodinné Popovice 0,416

45-BR bydlení rodinné Popovice 3,741

46-BR bydlení rodinné Popovice 0,763

47-BR bydlení rodinné Popovice 0,454

48-BR bydlení rodinné Popovice 0,293

49-BR bydlení rodinné Popovice 3,899

50-BR bydlení rodinné Popovice 1,661

51-BR bydlení rodinné Popovice 5,045

53-BR bydlení rodinné Jičín 0,467

54-BR bydlení rodinné Jičín 0 0,238

56-BR bydlení rodinné Robousy 1,139

57-K krajinná zeleň Jičín 0,51

62-O občanské vybavení Jičín 0,208

64-O občanské vybavení Jičín 0,178

65-O občanské vybavení Jičín 0,698

67-O občanské vybavení Jičín 0,218

68-O občanské vybavení Jičín 0,117

69-O občanské vybavení Jičín 0,386

Tabelární vyhodnocení lokality

Číslo Funkční využití Katastr. území
celkem



70-O občanské vybavení Jičín 0,103

71-SO plochy smíšené obytné Jičín 0,493

73-O občanské vybavení Robousy 0,183

74-O občanské vybavení Robousy 0,641

75-BR bydlení rodinné Robousy 0 0,145

76-DV
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,106

77-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0,446

78-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0,312

83-Z veřejná prostranství - parky Jičín 5,205

84-Z veřejná prostranství - parky Jičín 5,436

85-Z veřejná prostranství - parky Jičín 1,466

86-Z veřejná prostranství - parky Jičín 1,322

88-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,526

89-Z veřejná prostranství - parky Robousy 0,623

91-SC plochy smíšené centrální Jičín 0,408

92-SC plochy smíšené centrální Jičín 0,349

94-Z veřejná prostranství - parky Popovice 0,675

95-Z veřejná prostranství - parky 0,377

96-Z veřejná prostranství - parky Popovice 0,008

97-VP výroba a skladování Jičín 7,31

98-VP výroba a skladování Jičín 6,575

99-VP výroba a skladování Jičín 0,175

100-VP výroba a skladování Jičín 2,792

101-VP výroba a skladování Jičín 4,918

102-VP výroba a skladování Jičín 1,9042 2,9042

103-VP výroba a skladování Jičín 0,324

104-VP výroba a skladování Jičín 0,519

105-VP výroba a skladování Jičín 4,8697 6,35

106-VP výroba a skladování Moravčice 1,9929 2,385

107-VP výroba a skladování Jičín 1,529

108-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,54

109-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,276

110-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,508

111-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,102

112-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,603

114-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,313

115-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,098

116-SV plochy smíšené výrobní Jičín 2,48

119-SV plochy smíšené výrobní Popovice 0,271

120-SV plochy smíšené výrobní Popovice 0,363

121-SV plochy smíšené výrobní Jičín 1,537

122-SV plochy smíšené výrobní Jičín 3,277

123-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,635

124-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,319

126-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,762

127-SV plochy smíšené výrobní Jičín 1,29

128-BR bydlení rodinné Jičín 0,828

130-SV plochy smíšené výrobní Jičín 1,954

131-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,786



132-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,995

133-SV plochy smíšené výrobní Robousy 2,132

134-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 0,759

135-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 0,5373 0,159

136-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 4,023

137-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 1,7549 3,321

138-SV plochy smíšené výrobní Robousy 0,394

139-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,582

140-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,138

141-VP plochy smíšené výrobní Jičín 0,171

142-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,26

145-DZ
plochy dopravní infrastruktury - 
železnice

Jičín 0,849

146-DV
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,289

147-DV
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,512

148-DV
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,188

149-DV 
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,435

155-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,833

156-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Moravčice 1,097

157-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,061

158-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,061

159-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,281

160-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,024

161-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,163

162-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,041

165-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 2,015

166-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,05

168-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,157

174-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,086

176-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,186

177-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,169

178-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,088

179-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,002

180-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,67

181-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,265

182-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,485

183-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,304

184-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0 0,159

185-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,562

186-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,219

187-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,18

188-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,215

189-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,089

190-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,069

191-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,117

192-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,291

193-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,291



195-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,06

196-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,077

197-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,144

198-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,048

199-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,064

200-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,088

202-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,038

203-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Robousy 0,01

204-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,911

205-L zalesnění Jičín 5,941

207-L zalesnění Jičín 0,757

208-L zalesnění Robousy 0,341

209-L zalesnění Popovice 5,841

211-BR bydlení rodinné Jičín 0,535

212-BR bydlení rodinné Robousy 0,238

213-DV
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,452

214-O občanské vybavení Robousy 1,658

215-DV
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,452

216-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Robousy 2,49

217-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín Robousy 4,017

219-BH bydlení hromadné Jičín 0,188

220-BH bydlení hromadné Jičín 0,427

221-BH bydlení hromadné Jičín 0,194

222-BH bydlení hromadné Jičín 0,39 0,493

223-BH bydlení hromadné Jičín 3,248

225-BR bydlení rodinné Robousy 0,319

226-BR bydlení rodinné Jičín 0,2187 0,299

238-BH bydlení hromadné Jičín 0,073

239- BH bydlení hromadné Jičín 1,322

240- BH bydlení hromadné Jičín 0,128

241- BR bydlení rodinné Jičín 0,223

243- O občanské vybavení Jičín 0 1,077

245-O občanské vybavení Robousy 0,258

246-BR bydlení rodinné Robousy 0,634

252-L zalesnění Jičín 3,485

253-O občanské vybavení Jičín 0,065

256-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,03

259-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,158

260-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,166

261-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,163

263-DV
plochy dopravní infrastruktury zařízení 
pro dopravu

Jičín 0,312

264-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,764

265-DU
plochy dopravní infrastruktury - místní 
a účelové komunikace

Jičín 0,337

266-DU
plochy dopravní infrastruktury - místní 
a účelové komunikace

Popovice 0,609

267-SC plochy smíšené centrální Jičín 2,036

268-RZ rekreace - zahrádky Jičín 6,008



271-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,468

272-K krajinná zeleň Jičín 3,209

277-K krajinná zeleň Jičín 0,321

278-K krajinná zeleň Robousy 2,949

279-K krajinná zeleň Robousy 1,316

280-K krajinná zeleň Robousy 2,258

281-K krajinná zeleň Robousy 0,568

285-K krajinná zeleň Moravčice, Popovice 2,079

286-K krajinná zeleň Popovice 0,473

287-K krajinná zeleň Popovice 7,259

288-K krajinná zeleň Popovice, Moravčice 2,752

289-K krajinná zeleň Moravčice 3,486

290-K krajinná zeleň Moravčice 0,557

291-K krajinná zeleň Robousy 1,144

292-K krajinná zeleň Robousy 0,428

293-K krajinná zeleň Robousy 0,687

294-K krajinná zeleň Popovice 3,053

295-K krajinná zeleň Popovice 0,812

296-K krajinná zeleň Popovice 0,418

297-K krajinná zeleň Jičín 2,303

298-K krajinná zeleň Jičín 1,491

299-K krajinná zeleň Jičín 0,733

305-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0 40,649 ÚS

306-P orná půda Jičín 0,227

307-P orná půda Jičín 0,2

308-P orná půda Robousy 0,38

309-BR bydlení rodinné Jičín 5,252

311-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0.023

313-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,075

315-SM zalučnění, sady, zahrady Popovice 0,256

319-O občanské vybavení Jičín 0,327

320-DU
plochy dopravní infrastruktury - místní 
a účelové komunikace

Jičín 0,353

321-DU
plochy dopravní infrastruktury - místní 
a účelové komunikace

Jičín 0,31

322-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,052

323-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,107

324-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0 39,896 ÚS

325-DU
plochy dopravní infrastruktury - místní 
a účelové komunikace

Jičín 0,031

326-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,26

327-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Moravčice 0,383

328-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice
Moravčice, Jičín, 

Popovice
1,14

329-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,871

330-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,399

331-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,938

333-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,911

334-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,166

335-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,325

338-L zalesnění Popovice, Robousy 1,472



339-T technická infrastruktura Jičín 0,095

340-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Robousy 0,168

341-BR bydlení rodinné Robousy 0,29

342-BR bydlení rodinné Robousy 0,055

343-Z veřejná prostranství - parky Robousy 0,046

345-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,3

346-BR bydlení rodinné Robousy 0,432

347-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,048

348-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,236

349-K krajinná zeleň Jičín 0,571

350-K krajinná zeleň Popovice 5,51

351-BH bydlení hromadné Jičín 0,117

352-SO plochy smíšené obytné Robousy 0,0665

353-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,1676

354-BR bydlení rodinné Jičín 0,682

356-BH bydlení hromadné Jičín 0,0698

357-SC plochy smíšené centrální Jičín 0,2285

358-SC plochy smíšené centrální Jičín 1,1463

359-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,7987

360-O občanské vybavení Jičín 0,6945

361-BR bydlení rodinné Jičín 0,491

362-ZS
plochy zahrad bydlení rodinného a 
hromadného

Jičín 0,3749

363-Z veřejná prostranství - parky Jičín 1,4555

366-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 3,575

367-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0,5104

370-SV plochy smíšené výrobní Robousy 0,0987

380-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 2,6403

382-O občanské vybavení Jičín 0,0923

383-BR bydlení rodinné Jičín 1,169

384-BR bydlení rodinné Jičín 1,1689

385-BR bydlení rodinné Jičín 0,7091

386-BR bydlení rodinné Jičín 0,6323

387-BR bydlení rodinné Jičín 0,6135

388-BR bydlení rodinné Jičín 0,7307

389-BR bydlení rodinné Jičín 0,673

390-BR bydlení rodinné Jičín 0,8855

391-BR bydlení rodinné Jičín 1,0889

392-BR bydlení rodinné Jičín 0,8552

393-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,3285

394-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 2,6904

395-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,1351

396-K krajinná zeleň Jičín 0,1615

397-K krajinná zeleň Jičín 0,6206

398-K krajinná zeleň Jičín 2,1989

399-K krajinná zeleň Jičín 4,3343

406-N plochy vodní a vodohospodářské Jičín 0,2242

407-BR bydlení rodinné Jičín 21,4012

408-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,0879



Příloha č.3 Návrhu  Zprávy o uplatňování Územního plánu Jičín za uplynulé období:  07/2014 – 07/2018

Výměra lokality 
v ha

2-BR bydlení rodinné Jičín 14,01

14-BR bydlení rodinné Jičín 0,172

15-BR bydlení rodinné Jičín 0,415

16-BR bydlení rodinné Jičín 0,314

17-BR bydlení rodinné Jičín 0,4347 0,639

19-BR bydlení rodinné Jičín 0 0,31

20-BR bydlení rodinné Jičín 0,191

21-BR bydlení rodinné Jičín 3,456

22-BR bydlení rodinné Jičín 0,166

24-BR bydlení rodinné Jičín 13,65

25-BR bydlení rodinné Jičín 3,463

27-BR bydlení rodinné Robousy 0,092

28-BR bydlení rodinné Robousy 0,322

29-BR bydlení rodinné Robousy 2,913

30-BR bydlení rodinné Robousy 5,371

33-BR bydlení rodinné Robousy 1,033

34-BR bydlení rodinné Robousy 0,792

35-BR bydlení rodinné Robousy 1,17

36-BR bydlení rodinné Robousy 1,36

37-BR bydlení rodinné Robousy 0,632

38-BR bydlení rodinné Robousy 0,968

39-BR bydlení rodinné Robousy 0,728

40-BR bydlení rodinné Robousy 0,364

41-BR bydlení rodinné Robousy 0,348

42-BR bydlení rodinné Robousy 0,376

43-BR bydlení rodinné Robousy 0,198

44-BR bydlení rodinné Popovice 0,416

45-BR bydlení rodinné Popovice 3,741

46-BR bydlení rodinné Popovice 0,763

47-BR bydlení rodinné Popovice 0,454

48-BR bydlení rodinné Popovice 0,293

49-BR bydlení rodinné Popovice 3,899

50-BR bydlení rodinné Popovice 1,661

51-BR bydlení rodinné Popovice 5,045

53-BR bydlení rodinné Jičín 0,467

54-BR bydlení rodinné Jičín 0 0,238

56-BR bydlení rodinné Robousy 1,139

75-BR bydlení rodinné Robousy 0 0,145

128-BR bydlení rodinné Jičín 0,828

211-BR bydlení rodinné Jičín 0,535

212-BR bydlení rodinné Robousy 0,238

225-BR bydlení rodinné Robousy 0,319

226-BR bydlení rodinné Jičín 0,2187 0,299

241- BR bydlení rodinné Jičín 0,223

246-BR bydlení rodinné Robousy 0,634

309-BR bydlení rodinné Jičín 5,252

354-BR bydlení rodinné Jičín 0,682

361-BR bydlení rodinné Jičín 0,491

383-BR bydlení rodinné Jičín 1,169

384-BR bydlení rodinné Jičín 1,1689

385-BR bydlení rodinné Jičín 0,7091

386-BR bydlení rodinné Jičín 0,6323

387-BR bydlení rodinné Jičín 0,6135

388-BR bydlení rodinné Jičín 0,7307

389-BR bydlení rodinné Jičín 0,673

390-BR bydlení rodinné Jičín 0,8855

391-BR bydlení rodinné Jičín 1,0889

392-BR bydlení rodinné Jičín 0,8552

341-BR bydlení rodinné Robousy 0,29

342-BR bydlení rodinné Robousy 0,055

346-BR bydlení rodinné Robousy 0,432

407-BR bydlení rodinné Jičín 21,4012 BR 110,9417

23-BH bydlení hromadné Jičín 0,262

219-BH bydlení hromadné Jičín 0,188

220-BH bydlení hromadné Jičín 0,427

221-BH bydlení hromadné Jičín 0,194

222-BH bydlení hromadné Jičín 0,39 0,493

223-BH bydlení hromadné Jičín 3,248

238-BH bydlení hromadné Jičín 0,073

239-BH bydlení hromadné Jičín 1,322

240-BH bydlení hromadné Jičín 0,128

351-BH bydlení hromadné Jičín 0,117

356-BH bydlení hromadné Jičín 0,0698 BH 6,4188

91-SC plochy smíšené centrální Jičín 0,408

92-SC plochy smíšené centrální Jičín 0,349

267-SC plochy smíšené centrální Jičín 2,036

357-SC plochy smíšené centrální Jičín 0,2285

358-SC plochy smíšené centrální Jičín 1,1463 SC 4,1678

71-SO plochy smíšené obytné Jičín 0,493

Původní výměra 
lokality v ha (před 

změnou č.1 
územního plánu)

Tabelární vyhodnocení lokality

Číslo Funkční využití Katastr. území

celkem



352-SO plochy smíšené obytné Robousy 0,0665 SO 0,5595 BYDLENÍ 122,0878

62-O občanské vybavení Jičín 0,208

64-O občanské vybavení Jičín 0,178

65-O občanské vybavení Jičín 0,698

67-O občanské vybavení Jičín 0,218

68-O občanské vybavení Jičín 0,117

69-O občanské vybavení Jičín 0,386

70-O občanské vybavení Jičín 0,103

73-O občanské vybavení Robousy 0,183

74-O občanské vybavení Robousy 0,641

214-O občanské vybavení Robousy 1,658

243- O občanské vybavení Jičín 0 1,077

245-O občanské vybavení Robousy 0,258

253-O občanské vybavení Jičín 0,065

319-O občanské vybavení Jičín 0,327

360-O občanské vybavení Jičín 0,6945

382-O občanské vybavení Jičín 0,0923 O 5,7345

77-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0,446

78-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0,312

305-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0 40,649 ÚS

324-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0 39,896 ÚS

366-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 3,575

367-OS občanské vybavení - sport a rekreace Jičín 0,5104 OS 4,333 OBČ.VYBAVENOST 10,0675

268-RZ rekreace - zahrádky Jičín 6,008 RZ 6,008 REKREACE 6,008

108-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,54

109-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,276

110-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,508

111-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,102

112-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,603

114-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,313

115-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,098

116-SV plochy smíšené výrobní Jičín 2,48

119-SV plochy smíšené výrobní Popovice 0,271

120-SV plochy smíšené výrobní Popovice 0,363

121-SV plochy smíšené výrobní Jičín 1,537

122-SV plochy smíšené výrobní Jičín 3,277

123-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,635

124-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,319

126-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,762

127-SV plochy smíšené výrobní Jičín 1,29

130-SV plochy smíšené výrobní Jičín 1,954

131-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,786

132-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,995

133-SV plochy smíšené výrobní Robousy 2,132

134-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 0,759

135-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 0,5373 0,159

136-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 4,023

137-SV plochy smíšené výrobní Moravčice 1,7549 3,321

138-SV plochy smíšené výrobní Robousy 0,394

139-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,582

140-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,138

141-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,171

142-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,26

271-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,468

353-SV plochy smíšené výrobní Jičín 0,1676

370-SV plochy smíšené výrobní Robousy 0,0987 SV 28,5945

97-VP výroba a skladování Jičín 7,31

98-VP výroba a skladování Jičín 6,575

99-VP výroba a skladování Jičín 0,175

100-VP výroba a skladování Jičín 2,792

101-VP výroba a skladování Jičín 4,918

102-VP výroba a skladování Jičín 1,9042 2,9042

103-VP výroba a skladování Jičín 0,324

104-VP výroba a skladování Jičín 0,519

105-VP výroba a skladování Jičín 4,8697 6,35

106-VP výroba a skladování Moravčice 1,9929 2,385

107-VP výroba a skladování Jičín 1,529 VP 31,3798 VÝROBA 59,9743

76-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,106

146-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,289

147-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,512

148-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,188

149-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,435

213-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,452

215-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,452

263-DV plochy dopravní infrastruktury zařízení pro dopravu Jičín 0,312 DV 2,746

155-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,833

156-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Moravčice 1,097

157-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,061

158-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,061



160-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,024

161-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,163

162-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,041

165-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 2,015

166-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,05

216-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Robousy 2,49

217-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín Robousy 4,017

264-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,764

313-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,075

327-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Moravčice 0,383

328-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Moravčice, Jičín, Popovice 1,14

329-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,871

330-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,399

331-DS plochy dopravní infrastruktury - silnice Jičín 0,938 DS 15,422

265-DU plochy dopravní infrastruktury - místní a účelové komunikace Jičín 0,337

266-DU plochy dopravní infrastruktury - místní a účelové komunikace Popovice 0,609

320-DU plochy dopravní infrastruktury - místní a účelové komunikace Jičín 0,353

321-DU plochy dopravní infrastruktury - místní a účelové komunikace Jičín 0,31

325-DU plochy dopravní infrastruktury - místní a účelové komunikace Jičín 0,031 DU 1,64

145-DZ plochy dopravní infrastruktury - železnice Jičín 0,849 DZ 0,849 DOPRAVA 20,657

159-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,281

168-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,157

174-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,086

176-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,186

177-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,169

178-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,088

179-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,002

180-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,67

181-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,265

182-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,485

183-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,304

184-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0 0,159

185-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,562

186-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,219

187-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,18

188-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,215

189-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,089

190-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,069

191-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,117

192-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,291

193-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,291

195-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,06

196-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,077

197-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,144

198-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,048

199-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,064

200-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,088

202-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,038

203-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Robousy 0,01

311-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0.023

256-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,03

259-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,158

260-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,166

261-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,163

322-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,052

323-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,107

326-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,26

340-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Robousy 0,168

347-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,048

380-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 2,6403

393-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,3285

394-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 2,6904

395-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Jičín 0,1351

408-U veřejná prostranství - náměstí, ulice Popovice 0,0879 U 12,2892

5-Z veřejná prostranství - parky 1,667

83-Z veřejná prostranství - parky Jičín 5,205

84-Z veřejná prostranství - parky Jičín 5,436

85-Z veřejná prostranství - parky Jičín 1,466

86-Z veřejná prostranství - parky Jičín 1,322

88-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,526

89-Z veřejná prostranství - parky Robousy 0,623

94-Z veřejná prostranství - parky Popovice 0,675

95-Z veřejná prostranství - parky 0,377

96-Z veřejná prostranství - parky Popovice 0,008

204-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,911

333-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,911

334-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,166

335-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,325

343-Z veřejná prostranství - parky Robousy 0,046

345-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,3

348-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,236

359-Z veřejná prostranství - parky Jičín 0,7987



363-Z veřejná prostranství - parky Jičín 1,4555 Z 22,4542 VEŘ.PROSTRANSTVÍ 34,7434

57-K krajinná zeleň Jičín 0,51

272-K krajinná zeleň Jičín 3,209

277-K krajinná zeleň Jičín 0,321

278-K krajinná zeleň Robousy 2,949

279-K krajinná zeleň Robousy 1,316

280-K krajinná zeleň Robousy 2,258

281-K krajinná zeleň Robousy 0,568

285-K krajinná zeleň Moravčice, Popovice 2,079

286-K krajinná zeleň Popovice 0,473

287-K krajinná zeleň Popovice 7,259

288-K krajinná zeleň Popovice, Moravčice 2,752

289-K krajinná zeleň Moravčice 3,486

290-K krajinná zeleň Moravčice 0,557

291-K krajinná zeleň Robousy 1,144

292-K krajinná zeleň Robousy 0,428

293-K krajinná zeleň Robousy 0,687

294-K krajinná zeleň Popovice 3,053

295-K krajinná zeleň Popovice 0,812

296-K krajinná zeleň Popovice 0,418

297-K krajinná zeleň Jičín 2,303

298-K krajinná zeleň Jičín 1,491

299-K krajinná zeleň Jičín 0,733

349-K krajinná zeleň Jičín 0,571

350-K krajinná zeleň Popovice 5,51

396-K krajinná zeleň Jičín 0,1615

397-K krajinná zeleň Jičín 0,6206

398-K krajinná zeleň Jičín 2,1989

399-K krajinná zeleň Jičín 4,3343 K 52,2023

315-SM zalučnění, sady, zahrady Popovice 0,256 SM 0,256

362-ZS plochy zahrad bydlení rodinného a hromadného Jičín 0,3749 ZS 0,3749

306-P orná půda Jičín 0,227

307-P orná půda Jičín 0,2

308-P orná půda Robousy 0,38 P 0,807

205-L zalesnění Jičín 5,941

207-L zalesnění Jičín 0,757

208-L zalesnění Robousy 0,341

209-L zalesnění Popovice 5,841

252-L zalesnění Jičín 3,485

338-L zalesnění Popovice, Robousy 1,472 L 17,837 ZELEŇ, PŮDA,LES 71,4772

406-N plochy vodní a vodohospodářské Jičín 0,2242 N 0,2242 VODNÍ PLOCHY 0,2242

339-T technická infrastruktura Jičín 0,095 T 0,095 TI 0,095
SUMA ZMĚNOVÝCH PLOCH………….. 325,3344 ha



v

6-BR

7-BR

8-BR

9-BR

10-BR

11-BR

12-BR

13-BR

18-BR

19-BR

54-BR

59-SO

61-SO

63-O

66-SO

75-BR

79-BR

80-OS

90-SC

105-VP 4,8697

106-VP 1,9929

135-SV 0,5373

137-SV 1,7549

125-Z

150-DV

163-DS

169-U

170-U

171-U

172-U

173-U

175-U

184-U

201-U

210-BR

221-BH 0,1094

222-BH 0,39

224-BR

226-BR 0,2187

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

bydlení rodinné Jičín 0

bydlení hromadné Jičín 0,39

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

bydlení hromadné Jičín 0,1094

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno (odpovídá zhruba ploše 395-U) s ohledem na návaznosti na sousední plochy upravené dle zpracované ÚS Čeřovka

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 359-Z

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 405-DV

zrušena Změnou č.1 ÚP, respektive nahrazena menší plochou 364-DS

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 393-U)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

plochy smíšené výrobní Moravčice 0

plochy smíšené výrobní Moravčice 0,159

výroba a skladování Moravčice 0

výroba a skladování Jičín 0

102-VP výroba a skladování Jičín 1,9042 0

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 357-SC

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, nahrazeno menší plochou 368-SO.

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 377-BR

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno plošně rozsáhlejší plochou 366-OS

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 371-SC

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, nahrazeno plochou 361-BR

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 376-BR

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochami 373-BH, 376-BR a 380-U

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 392-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (nově tvoří část plochy 389-BR)

17-BR bydlení rodinné Jičín 0,4347 0

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 384-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 385-BR a 386-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 387-BR a 388-BR)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP,  respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 383-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (nově tvoří část plochy 389-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 390-BR a 391-BR)

zastavěné území

mimo

Tabelární vyhodnocení lokality

Číslo Funkční využití Katastr. území

Výměra lokality v ha

celkem



242- SO

243-O

244-O

248-Z

254-O

255-O

258-U

262-SO

300-K

301-K

302-K

303-K

305-OS

310-BR

324-OS

332-Z

341-BR 0,1606

352-SO 0,0665

353-SV 0,1676

356-BH 0,0698

357-SC 0,2285

359-Z 0

360-O 0

361-BR 0

362-ZS 0

363-Z 0

367-OS 0

370-SV 0,0987

380-U 2,2698

382-O 0,0923

384-BR 0bydlení rodinné Jičín 1,1689 1,1689

383-BR bydlení rodinné Jičín 1,169 0 1,169

385-BR bydlení rodinné Jičín 0,7091 0 0,7091

občanské vybavení Jičín 0,0923 0

veřejná prostranství - náměstí, 
ulice

Jičín 2,6403 0,3705

plochy smíšené výrobní Robousy 0,0987 0

občanské vybavení - sport a 
rekreace

Jičín 0,5104 0,5104

veřejná prostranství - parky Jičín 1,4555 1,4555

plochy zahrad bydlení 
rodinného a hromadného

Jičín 0,3749 0,3749

366-OS
občanské vybavení - sport a 
rekreace

Jičín 3,575 0 3,575

bydlení rodinné Jičín 0,491 0,491

občanské vybavení Jičín 0,6945 0,6945

veřejná prostranství - parky Jičín 0,7987 0,7987

358-SC plochy smíšené centrální Jičín 1,1463 0,0367 1,1096

plochy smíšené centrální Jičín 0,2285 0

bydlení hromadné Jičín 0,0698 0

354-BR bydlení rodinné Jičín 0,682 0 0,682

plochy smíšené výrobní Jičín 0,1676 0

plochy smíšené obytné Robousy 0,0665 0

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno menší plochou 407-BR

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno menší plochou 363-Z

bydlení rodinné Robousy 0,1606 0

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena menší plochou 404-SO

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 396-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 397-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 398-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 399-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochami 372-BH, 374-BR, 378-O, 379-O a 380-U

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 354-BR

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno plošně rozsáhlejší plochou 369-Z

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 358-SC

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 360-O (jiná velikost)



386-BR 0

387-BR 0

388-BR 0

390-BR 0

391-BR 0

392-BR 0

395-U 0,0238

396-K 0

397-K 0

398-K 0

408-U 0
veřejná prostranství - náměstí, 

ulice
Popovice 0,0879 0,0879

407-BR bydlení rodinné Jičín 21,4012 0 21,4012

406-N
plochy vodní a 
vodohospodářské

Jičín 0,2242 0 0,2242

399-K krajinná zeleň Jičín 4,3343 0 4,3343

krajinná zeleň Jičín 2,1989 2,1989

krajinná zeleň Jičín 0,6206 0,6206

krajinná zeleň Jičín 0,1615 0,1615

veřejná prostranství - náměstí, 
ulice

Jičín 0,1351 0,1113

394-U
veřejná prostranství - náměstí, 
ulice

Jičín 2,6904 0,0115 2,6789

393-U
veřejná prostranství - náměstí, 
ulice

Jičín 0,3285 0,0338 0,2947

bydlení rodinné Jičín 0,8552 0,8552

bydlení rodinné Jičín 1,0889 1,0889

bydlení rodinné Jičín 0,8855 0,8855

389-BR bydlení rodinné Jičín 0,673 0 0,673

bydlení rodinné Jičín 0,7307 0,7307

bydlení rodinné Jičín 0,6135 0,6135

bydlení rodinné Jičín 0,6323 0,6323



v mimo

4,8697 0 4,8697 0

1,9929 0 1,9929 0

0,5373 0,159 0,3783 0

1,7549 0 1,7549 0

0 0,093 0,093 0 0

0 0,1946 0,1946 0 0,1946

0,2187 0,2187 0 0,2187 0

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

orná půda

zahrada

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zahrada

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno (odpovídá zhruba ploše 395-U) s ohledem na návaznosti na sousední plochy upravené dle zpracované ÚS Čeřovka

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 359-Z

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 405-DV

zrušena Změnou č.1 ÚP, respektive nahrazena menší plochou 364-DS

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 393-U)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

1,7549 orná půda

0,3783 zahrada

1,9929 orná půda

4,8697 orná půda

orná půda, zahrada 1,853 0 1,853 0,05121,9042

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 357-SC

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, nahrazeno menší plochou 368-SO.

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 377-BR

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno plošně rozsáhlejší plochou 366-OS

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 371-SC

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, nahrazeno plochou 361-BR

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 376-BR

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochami 373-BH, 376-BR a 380-U

0 0,4347 0

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 392-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (nově tvoří část plochy 389-BR)

0,4347 orná půda 0,4347

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 384-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 385-BR a 386-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 387-BR a 388-BR)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP,  respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 383-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (nově tvoří část plochy 389-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 390-BR a 391-BR)

zastavěné území
druh po- zemku celkem

zastavěné území

mimo

Tabelární vyhodnocení lokality

Výměra lokality v ha Výměra zemědělské půdy v ha

Výměra nezemě-dělských ploch



zahrada 0,1606 0

zahrada 0,025 0

orná půda, 
zahrada

0,1228 0

zahrada 0,0469 0

zahrada 0,1712 0,0956

orná půda 0 0,7692

orná půda 0 0,6945

orná půda 0 0,491

orná půda 0 0,3749

orná půda 0 1,4555

TTP 0 0,2253

zahrada 0,0987 0

zahrada, sad 0,1332 0,3584

zahrada 0,0923 0

orná půda, 
zahrada

0 1,1689

orná půda, 
zahrada

0,6533 0 0,6533 0,0558

1,1689 1,1689 0

0 1,125 0,0441,169 zahrada 1,125

0,7091

0 0,0923 0

0,3705 0,4916 2,1487

0 0,0987 0

0,5104 0,2253 0,2851

orná půda, TTP 3,2219 0 3,2219 0,3531

1,4555 1,4555 0

0,3749 0,3749 0

3,575

0,491 0,491 0

0,6945 0,6945 0

0,7987 0,7692 0,0295

1,1096 orná půda 1,1061 0 1,1061 0,0402

0 0,1529 0,0756

0 0,6426 0,0394

0 0,0469 0,0229

0,682 orná půda 0,6426

0 0,1228

0 0,025 0,0415

0,0448

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno menší plochou 407-BR

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno menší plochou 363-Z

0 0,1606 0

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena menší plochou 404-SO

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 396-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 397-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 398-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 399-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochami 372-BH, 374-BR, 378-O, 379-O a 380-U

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 354-BR

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno plošně rozsáhlejší plochou 369-Z

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 358-SC

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 360-O (jiná velikost)



zahrada, sad 0 0,6323

orná půda, 
zahrada

0 0,6015

orná půda 0 0,7307

orná půda, 
zahrada

0 0,8855

orná půda 0 1,0889

orná půda, 
zahrada

0 0,8552

TTP, orná půda 0,0132 0,0671

TTP 0 0,1615

orná půda 0 0,6206

TTP 0 2,1989

orná půda, 
zahrada

0 0,08790,0879 0,0879 0

17,0788 4,322421,4012 orná půda, sad 17,0788 0

0,0315 0,19270,2242 TTP 0,0315 0

4,3343 04,3343
orná půda, TTP, 

zahrada
4,3343 0

2,1989 2,1989 0

0,6206 0,6206 0

0,1615 0,1615 0

0,1113 0,0803 0,0548

0,0115 2,4974 0,18152,6789
orná půda, 

zahrada, sad, 
TTP

2,5089

0,25490,2947
TTP, orná půda, 

sad

0,8552 0,8552 0

0 0,2549 0,0736

1,0889 1,0889 0

0,8855 0,8855 0

0,673 0 0,673 0

0,7307 0

0,673 zahrada, sad

0,7307

0,6135 0,6015 0,012

0,6323 0,6323 0



převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

5.28.11. (II.) 0,2187

3.10.00 (I.) 0,1946

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

3.10.00 (I.) 0,093

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno (odpovídá zhruba ploše 395-U) s ohledem na návaznosti na sousední plochy upravené dle zpracované ÚS Čeřovka

1,7549

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 359-Z

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 405-DV

zrušena Změnou č.1 ÚP, respektive nahrazena menší plochou 364-DS

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 393-U)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (součást plochy 394-U)

3.09.00 (I.)

1,9929

3.10.00 (I.) 0,159

3.10.00 (I.)

3.10.00 (I.) 4,8697

3.10.00 (I.)

3.59.00 (III.)

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 357-SC

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, nahrazeno menší plochou 368-SO.

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 377-BR

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno plošně rozsáhlejší plochou 366-OS

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 371-SC

1,4135

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, nahrazeno plochou 361-BR

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 376-BR

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochami 373-BH, 376-BR a 380-U

3.14.00 (II.)

3.19.01 (III.)
0,1114

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 392-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (nově tvoří část plochy 389-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 384-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 385-BR a 386-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 387-BR a 388-BR)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP,  respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba ploše 383-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (nově tvoří část plochy 389-BR)

zrušena v rámci Změny č. 1 ÚP, respektive upraveno dle zpracované ÚS (odpovídá zhruba plochám 390-BR a 391-BR)

BPEJ a (třída 
ochrany)

výměra v I. nebo II. tř.o

Tabelární vyhodnocení lokality

Výměra nezemě-dělských ploch

Kvalita půd v lokalitě

Poznámka



3.09.00 (I.)

3.14.00 (II.)

3.10.00 (I.)

3.10.00 (I.)

3.67.01 (V.)

3.10.10 (II.)

0,6533 Dle zpracované ÚS0,0558
3.10.00 (I.)

3.10.10 (II.)

Dle zpracované ÚS

0 3.10.10 (II.) 1,1689 Dle zpracované ÚS

0,044
3.10.00 (I.)

3.10.10 (II.)
1,1459

3.10.10 (II.) 0,4916

0 3.10.00 (I.)

2,1487

0,0923

0 3.14.00 (II.) 0,0987

0,2851 3.20.51 (IV.)

0,3531

3.10.00 (I.)

3.45.11 (IV.)

3.68.11 (V.)

0 3.19.01 (III.)

0 3.19.01 (III.)

0,1761

3.19.01. (III.)

0 3.19.01 (III.)

0

0,0295 3.19.01 (III.)

0,0402
3.19.01 (III.)

3.19.11 (III.)

0,0756 3.19.01 (III.)

0,0394 0,6251

0,0229 0,0469

0,0415 0,025

0,12280,0448

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno menší plochou 407-BR

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno menší plochou 363-Z

0 0,1606

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 380-U

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena menší plochou 404-SO

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 396-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 397-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 398-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nehrazena 399-K (upraveno s ohledem na vazby na sousední plochy, které byly upraveny dle zpracované ÚS Čeřovka)

zrušena v rámci zpracování Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochami 372-BH, 374-BR, 378-O, 379-O a 380-U

převedeno do stabilizovaných ploch - realizováno

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 354-BR

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazeno plošně rozsáhlejší plochou 369-Z

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 358-SC

zrušena v rámci Změny č.1 ÚP, respektive nahrazena plochou 360-O (jiná velikost)



3.10.00 (I.) 0,08790

4,3224
3.02.00 (I.)

3.10.00 (I.)
17,0788

0,1927

3.59.00 (III.)

3.20.51(IV.)

3.41.78 (V.)

0

3.10.10 (II.)

3.59.00 (III.)

3.20.51 (IV.)

1,6233

0 3.59.00 (III.)

3.59.00 (III.)

0 3.10.10 (II.)

0

0,6206

Dle zpracované ÚS

0,0548 3.59.00 (III.) Dle zpracované ÚS

0,1815
3.10.00 (I.)

3.10.10 (II.)
2,5089

3.10.10 (II.) 0,8552 Dle zpracované ÚS0

0,0785 Navazuje na zpracovanou ÚS0,0736
3.10.10 (II.)

3.59.00 (III.)

Dle zpracované ÚS

0 3.10.10 (II.) 1,0889 Dle zpracované ÚS

0 3.10.10 (II.) 0,8855

0
3.10.00 (I.)

3.10.10 (II.)

3.10.10 (II.) 0,7307 Dle zpracované ÚS0

0,673 Dle zpracované ÚS

0,012 3.10.10 (II.) 0,6015 Dle zpracované ÚS

0 3.10.10 (II.) 0,6323 Dle zpracované ÚS


		2018-11-23T06:39:45+0000
	Not specified




